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"2024-2026 xsuinapra apaasral Conrycrik Kazakcran o6isice XXam6s11 aynanst IlpecHoB
ayBUIABIK OKpYTiHIH Or0/mpKkeTiH Oekity Typamsl" Conrrycrik Kazakcral o6ibichl JKaMObLT
ayzaHsl MocuXaTeHEIH 2023 xeurrs 28 kenrokcaaaars Ne 12/12 memiMine e3repicTep

MEH TOJLIKTHIPY €HTi3y Typaibl

Contyctik Kazakcran oOnbicel JKamObul aygaHbl MochuxaTbiHBIH 2024 KbUIFBL 6
xenTokcanarel Ne 23/15 menrimi

Conryctik Kazakcrtan o6abicel JKaMObl1 aymaHblHBIH Mociauxathl LIEIIIM
KABBUIJIAJIbI:

1. "2024-2026 xpinaapra apuanrad Conrycrik Kazakcran o6usbickl XKaMObLT ayaHbl
[IpecHOB aybUIBIK OKPYTiHIH OrOKeTiH OekiTy Typanbl" ContycTik KazakcTtan oOJBICHI
KamOb1 aynmanpl MocnuxaThHBIH 2023 Kbutrbl 28 xenTokcanmarbl Ne 12/12 memimine
MbIHaJIall ©3repicTep MEH TOJBIKTBIPY €HT131JICIH:

I-Tapmax *aHa pefakiusga >Ka3bUIChIH:

"1. 2024-2026 xbuinapra apranran Contyctik Kazakcran o0mibichl KaMmObUT ayiaHbl
[IpecHOB aybUIIBIK OKpPYTiHIH OOJKETI KepceTuareH uiemrimre Tuicinme 1, 2, 3-
KOCBIMIIIAJIapFa coiikec, OHbIH immiHae 2024 KplFa MbIHaIAM Kenemaepae OCKIiTIICIH:

1) kipictep — 556 960,7 MbIH TeHTe:

CaJIBIKTBIK TyciMiep — 77 365 MbIH TEHTE;

CaJIBIKTBIK eMec Tycimaep — 418 MbIH TeHTe;

HET13T1 KaluTajlabl caTyAaH TyceTiH TyciMaep — 1 659 MbIH TeHre;
tpancheptrep Tycimi — 477 518,7 MbIH TEHTE;

2) weIFbIHAAP — 565 155 MbIH TeHre;

3) Ta3za OroKEeTTIK KpeauTTey — 0 TeHre:

OroKEeTTIK KpeauTTep — 0 TeHre;

Or0KETTIK KpeauTTepai etey — 0 TeHre;

4) KapKbl aKTUBTEPIMEH omeparusiiap OobiHIIa caabao — 0 TeHre:
Kap Kbl aKTUBTEPIH caThlim any — 0 TeHre;

MEMJIEKETTIH Kap>Kbl aKTUBTEPIH caTyJlaH TyceTiH TyciMaep — 0 TeHre;
5) GroKeT TanmbUIbIFbI (poduiuTi) — - 8 194,3 MbIH TEHTE;

6) OrOKET TaNIIBUIBIFBIH Kap KbUIaHABIPY (MpoduIuTiH nakaanany) — 8 194,3 MbIH

TEHTe:
Kapbi3aap tycimi — 0 TeHre;
Kapbi3aap/el etey — 0 TeHre;
OrOKET KapaXKaThIHBIH NaiqadaHbUIaThlH KaIBIKTapel — 8 194,3 MbIH TeHTE.";
8-TapMakThIH 1), 2) TapMakIiagapbl ajablll TACTAJICHIH,



8-TapMak MbIHaAail Ma3myHaarsl 11), 12) tapMakmianapMeH TOJBIKTBIPBUICHIH:
"11) Conrycrik Kazakcran o6nbicel KaMObu1 ayganbl [IpecHOBKa ayblIbIHAAFBI
KEHTIIIUTIK >KOJI )KUET1H OpHATYFa;
12) Contycrik Kazakctan o0mabichl XKaMObu1 ayaansl XKene3Hoe aybUIbIHBIH aybUIIbIK
KITyOBI YVIIIH caxHa MepAeciH JalbIHAayFa )KoHe OpHaTyFa.";
KOPCETUITeH MICIIMHIH 1-KOCBIMIIIACKI OCHI MICIIIMHIH KOCBIMIIIAChIHA COMKeC JKaHa
penaKIusiia Ka3blUICHIH.
2. Ocsl mentiM 2024 xbutbiH 1 KaHTapbIHAH OacTall KOJJaHbICKA CHT131Ie/I.

2KamOBLT aytaHBI MOCITHXATBIHBIH TOPAHBIMBI JI. ToriopoBa
Conrycrik Kazakctan o61bICH
JKamOBIT ayaaHBl MOCITMXaTHIHBIH
2024 KBIIFEI 6 JKEJTOKCAHIaFbI
Ne 23/15 miemiMine KOChIMIIIA
Conrycrik Kazakcran 00bICHI
JKaMOb1 ay1aHbBl MOCIUXATHIHBIH
2023 >kbLIFBI 28 KEITOKCAHAFbI

Ne 12/12 memtimine 1-KocsiMia

2024 xsura apaarad Conrycrik Kaszakcran oomsicsl XKam6s01 aynanas: IIpecHOB ayBUIIBIK
OKPpYTiHiH 0I0/pKeTi

Ca
Ha CbIHBIOBI Kimi cerapIOn  ATaybl Cowmack! (MBIH TEHTE)
THI
1 2 3 4 5
1) Kipicrep 556 960,7
1 CaJIbIKTBIK TYCIMICP 77 365
01 TaObIC cambIFsl 46 693
2 JKexe TabbIC caJIBIFbI 46 693
04 MeHIIIKKe CabIHATBIH CAIBIKTAp 30480
1 MyitikKe cabIHAaTBIH CaJIBIKTap 965
Kep canbirst 507

Kemix KypanmapsiHa CanbIHATHIH CallbIK, 24 636

wm W

BipbIHFaii sxep CaJbIFbI 4372

Tayapimapra, IKYMBICTapra JKOHE
05 KOPCETUIETIH KBI3METTEpre CalblHATHIH 192
1K1 caJbIKTap

Taburu sxoHe 0acka 1a pecypcTapisl

3 N . . . 192
MaiiiajJalFaflbl VIIiH TYCETiH TyciMaep
2 CapIKTBIK eMec TyciMaep 418
MemiekeTTik MEHIIIKTEH TYCETIiH
01 o Y 106
KipicTep
s MemJiekeT MEHIIITiHACTI MYJIIKTI JKajFa 106

Oepy/ieH TYCETiH KipicTep

06 Backa ma calbIKTBIK emMec TycimMaep 312



03

02

BrogxeTTik
OarmapiiamanapIblH
OKiMmIIici

DOYHKIMOHAI
BIK TOII

1 2 3

01

124

001

022

07

124

008

009

011

08

124

backa 1a canbIKThIK eMec TyCiMaep

Herisri kamuranasl caTyJgaH TYCETiH
TyciMaep
Kepai xoHe

MaTepUualIblK €MEC

aKTHBTEPi cary
MarepHalblK eMec aKTUBTEp/Ii caTy
Tpancdeprrep Tycimi

MemitekeTTik  OacKapyAblH JKOFaphl
TYpFaH OpraHgapblHaH TYCETiH
TpaHcepTTep

Aynannapapiy (0OJIBICTBIK MaHBI3EI Oap
KaJIaHbIH) OI0/DKETIHEH TpaHchepTTep

312

1659

1659

1659
477 518,7

477 518,7

477 518,7

Barnapnama

Artaysl

4
2) lpreramIap

Kanmsr CHIIATTaFbI
MEMJICKETTIK KOPCETIICTIH

KBI3METTEp

AynaHabIK MaHBI3BI Oap Kaia,
aybBUI, KCHT, ayBUIIBIK OKPYT
OKiMIHIH ammapaTsl

AynaHapIK MaHBI3BI 0ap Kaua,
aybUl, KeHT, aybUIIBIK OKPYT
OKIMIiHIH KBI3METIH
KaMTaMachl3 €Ty XOHIHJECTi
KbI3METTEP

MeMIIeKeTTIK  OpraHHBIH

KYPAEi HIBIFBICTAPhI

TypFbIlH YH-KOMMYHaJIJIBIK
IapyanIbUTBIK

AynaHabIK MaHBI3BI Oap Kaia,
aybBUI, KCHT, ayBUIBIK OKPYT
OKiMIHIH ammapaTsl

Enni MeKeHaepaeri
KellleNiep/i KapbIKTaHAbIPY

Eanmi MEKCHIIEPIiH
CaHWUTAPUACHIH KaMTaMachi3
ery

Enni MEKECHIEP i
abaTTaHIBIPY MCH
KOTaJIaHBIPY

MoapeHuer, cnopr, TypuU3M
JKOHE aKIapaTThIK KEHICTIK

AynaHIbIK MaHBI3I 0ap Kaia,
aybll, KeHT, aybUIIBIK OKPYT
SKIMiHiH ammapaTsl

Comacsl
(MBIH TeHTe)

5
565 155

74 9453

74 945,3

70 681

42643

241 282,2

241 282,2

23310,2

1299,6

216 672,4

12 355,5

12 355,5



006
12
124
013
045
15
124
048
CaHaTbl ChBIHBIOBI
5
01
Oyukmo bromxeTTik
HaIOBIK  OarmapiamaiapIblH Barmapmama
TOII OKIMIIICI
Canar ..
CBIHBIOBI Kimri cerHBIOB  ATayI

bI

XKeprinikti  geHreiae
MOJICHH-IeMaNbIC KyMBIChH 12 355,5
KoJay

Keuik sxone koMmmyHukanust 236 570,2

AyZHaHIBIK MaHBI3BI 0ap Kana,
aybBlI, KeHT, aybUIOBIK OKpyT 236 570,2
OKIMIHIH anmapaTsl

AynaHIBIK MaHBI3Bl 0ap
Kajamapjaa, ayeuiaapia,
KeHTTEp/e,  ayBULIBIK
OKpyTTEepAe AaBTOMOOHIH
YKOJIIAPBIHBIH JKYMBIC ICTCYiH
KaMTaMachl3 eTy

385114

AynaHaplk MaHbI3Bl  0ap
Kanajapja, ayblUiaapia,
KEHTTepJe,  aybLIJIbI
P YRIUABIR 198 058,8
OKpyTrTeplie aBTOMOOWIb
JKOJIIAPBIH  KYpHEJi JKOHE

opTara xeHzey
Tpaucdeprrep 1,8
AynaHIpIK MaHBI3BI Oap Kaua,

aybll, KeHT, aybUIABIK OKpyr 1,8
OKiMIHIH ammapaTsl

[TaiinananpuiMarad  (TOJBIK
nalganaHblIMaFaH)
HBICAHAJIBl TpaHCepTTepai
Kaiitapy

>

3) Taza G6romxkeTTik kpeaurtey 0

BrojukeTTik KpemuTTep 0
.. Comac
Kimi
Bl
CBIHBI ATaybl
(MBIH
OBl
TEHTe)
BromxkeTrTik 0
KpeIuTTep/i oTey
BrogxkeTTik 0
KPEIUTTEP/Ii OTCY
MemiekeTTiK
1 OroKeTTeH OepinreH
OO IKETTIK
KpEeIUTTep/i oTey
Cowmacksl
ATays (MBIH
TEHTe)

Kapxbl  akTuBTEepiMeH

orncpanusiap OOMBIHIIIA CAJTBI0

Kap>Kbl akTUBTEpIiH CATHIIT aIry 0

Comacsl
(MBIH TeHTe)



01

01

DYHKIIMOHAJBIK TOII

16

CanaTtsl

124

CBIHBIOBI

01

BromxkeTTik OargapiamanapsiH
QKIMIIIICI

MewmJekeTTiH Kap>Kbl aKTHBTEPiH caTydaH 0
TYCETiH TycimMuep

MeMIIeKeTTiH KapKbl akTHBTEPIH caTyIaH 0
TYCETIH TyciMaep

Kapxsl akTuBTEpiH en imiHAe caTyaaH 0
TYCETiH TycimMuep

5) BrojokeT TanmbUIBIFbl (TIPOGUITNTI) -8194,3

6) Bromxer TaIIIBIIBIFBIH
KapKbUTaHAbIpy (podunuTin naiiganany § 194,3

)

Kapbnap Tycimaepi 0
MemieKkeTTiK iIki KapbI3aap 0
Kapsbi3 any kexniciM-mapTrapst 0

Barmapmama ATaysl

Kaprznapast etey

AynaHapIK MaHBI3BI 0ap Kaua,
aybll, KeHT, aybUIIBIK OKPYT

OKIMIHIH armaparsl

AyaaHIBIK MaHBI3EI 0ap Kana,
ayBUI, KeHT, aybUIIBIK OKPYT
056 OKiMi amnmapaThIHBIH JKOFapHI
TYpFaH OIODKET aJIJbIHIAFbI

OOpBILIBIH OTEY

.. Comacel
Kimri ceiHbIOB  ATaybl
(MBIH TEHTE)

Brongxer
KapaKaThIHBIH
maiijanansuia 8 194,3
T Bl H

KaJIJIBIKTaphl

Brongxer
KapakaTbl 81943
KaJIJIBIKTapbI

Brogxer
KapaxaThIHBIH
6oc
KaJIJIBIKTaphI

81943
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© 2012. Kazakcran Pecriybnukacel Oiner MUHHCTpIITiHIH «Kazakcran PecriyOnukachiHbH 3aHHAMa KOHE
KYKBIKTBIK aknapaT HHCTUTY Ty IIDKK PMK



